
I
Uchwała Nr XXXVI/246/17

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 30 marca 2017r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentami
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu

rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych
poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół podstawowych,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm. 1) w związku
z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017r. poz. 59),

uchwala się, co następuje:

§1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi
do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu
kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn, zgodnie
z załącznikiem do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§3. Traci moc uchwała Nr XXIV/153/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia
29 lutego 2016r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów
i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu
rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły,
do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016r. poz. 1247).

§4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

l Zmiany tekstuj dnolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948.

RADCA ~AV\'N'( t
' SEKR ARZ GMINY

Ja Km utYhl
Tr -179 Ann teiniczek.


